
ZÁPIS ZE III. ZASEDÁNÍ DR A SR 

 

Přítomni: Remigius Machura, Lotfi Zaddem, Čeněk Kadaně, Josef Nepomucký, Jiří Pohl,  

Omluveni: Pavel Dvořák 

Hosté: Střelcová, Pallová 

1. Machura zahájil v 18:00 zasedání SR.  

2. Proběhla kooptace 5. člena SR. Kooptován byl Josef Pour. V hlasování získal 3 hlasy. 

3. Všechny žádosti o hostování a o přestupy, o které jsme na ČAS podali, nám byly povoleny.  

4. Josef Nepomucký byl SR jmenován vedoucím družstva mužů 1. ligy.  

5. Vedoucími jednotlivých družstev jsou:  

- Josef Nepomucký – 1. liga mužů 

- Klára Pallová – 1. liga žen 

- Michaela Kovandová – MPD mužů 

- Josef Pour – MPD žen 

- Josef Pour – juniorky 

- Lotfi Zaddem – dorostenky + dorostenci (případná pomoc pana Nepomuckého) 

- Martina Bejdová – starší žáci 

- Tereza Parásková – starší žákyně 

- Anna Danišová – mladší žactvo A  

- Eva Beranová – mladší žactvo B 

- Klára Pallová – mladší žactvo C 

 

6. SR rozhodla, že do soutěží družstev budou přihlašovat jejich vedoucí. Do soutěží jednotlivců 

bude přihlášky podávat sekretariát klubu.  

7. Slečna Pallová zašle přístupové údaje vedoucím družstev.  

8. Pan Nepomucký nás informoval o  “klubových závodech“, které proběhnou 28. 04. 2022 na 

Podvinném mlýně.  

9. SR rozhodla o finanční odměně pro obsluhu atl. kanceláře ve výši 800,-  a pro obsluhu závodní 

kamery ve výši 800,- .  

10. SR konstatovala, že na výše zmíněné závody je třeba zajistit ještě minimálně čtyři brigádníky.  

11. Machura prezentoval návrh ředitele AC, pana Mikulky, umístit na cílové rovince tribunu pro 50 

lidí.  

12. Pan Nepomucký požádal sl. Pallovou o dřívější kontrolu podávaných  kartiček „ohlášení 

hostování“  a „ohlášení přestupů“ . 

13. Pan Nepomucký požádal o úpravu webových stránek, na základě připomínek, které zaslal  27. 

02 . 2022.  

14. Pan Nepomucký požádal o zveřejnění kritérií pro účast na MČR jednotlivců a štafet.  

15. SR rozhodla, že vedoucí družstev budou psát články ze závodů družstev a zasílat fotografie ze 

závodů na e-mail: pavelstrelec@gmail.com. 

DATUM MÍSTO ČAS 

20.04.2022 UNYP ARENA 18:00 

mailto:pavelstrelec@gmail.com


SR rozhodla, že výsledky ze závodů, reporty z nich i s fotografiemi, budou panu Střelcovi zasílat 

vedoucí jednotlivých družstev sami. 

16. Paní Střelcová SR seznámila s možným plánem, jak a k jakým trenérům bude mládež a přípravka 

přestupovat. Stále čeká na vyjádření některých trenérů.  

17. SR schválila zakoupení  licence Microsoft Office.  

18. Pan Kadaně přítomné informoval o tom, že nám byla zamítnuta dotace na kryt na doskočiště.  

19. Probíraly se požadavky údržby stadionu a zázemí ze strany Athletic Club Sparta Praha směrem 

k Association Club Sparta Praha.  

20. Pan Zaddem vznesl požadavek, zda by se mohl častěji uklízet tartan.   

 

 

V Praze 23. dubna 2022                                                                    zapsala Klára Pallová – tajemnice klubu                                                                                                     


